平成 20 年 6月 19 日

各  位

会 社 名 ア ー ル ビ バ ン株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    野澤 克巳

問合せ先 管理部総務グループ 柴田  航

電話番号 03－5159－7177

（コード番号  7523 JASDAQ ）

監査役の役職の変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 19 日開催の監査役会において、下記のとおり監査役の役職を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、平成 20 年 4 月 1 日付で開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」と一部変更になって

おります。

記

役職名 氏  名 平成 20 年 4 月 1日開示

監査役（常勤） 戸次 正三 監査役（非常勤）

監査役（非常勤） 大谷 章二 監査役（常勤）

変更理由
 戸次正三氏は社外監査役であり、外部の目でより厳しく監査をして頂き、会社経営にいかして頂く

ため。
以 上